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Zastupitelstvo obce BabyIon

Obecně závazná vyhIáška č,312021,
o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitých věcí

Zastupitelstvo obce Babylon se na svém zasedání dne 25,8.2021 usnesenin č. Bl2021 usneslo vydat

na základě § 11 odst, 3 písm, b) a § 12zákona č, 338/1992 Sb,, o dani znemovitých věcí, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani z nemovitých věcí") a § 84 odst, 2 písm, h) zákona Č.

128t2000 §b,, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně záuaznou vyhláŠku:

c!, 1

Zdanite]né stavby

U zdanitelných staveb a zdanitelných jednotek uvedených v § 11 odst. 1 písm. b) zákona o dani

z nemovitých věcí se stanovuje koeficient, kterým se násobí základní sazba daně, případně sazba daně

zvýšená podle § 11 odst. 2zákona o dani z nemovitých věcí, ve výši 1,5.

cl,2
Místní koeficient

Na území obce Babylon se stanovuje místní koeficient ve výši 2,2, kterým se násobí daň

poplatníka za jednotlivé druhy pozemků, zdanitelných staveb nebo zdanitelných jednotek, popřípadě

jejich souhrny, svýjimkou pozemků uvedených v§5odst, 1zákonaodaniznemovitých věcÍ,

c1,3
zrušovací ustanovení

Ke dni účinnosti této vyhlášky se zrušuje Obecně záuazná vyhláška obce Babylon, kterou se

mění sazba daně z nemovitostí u staveb pro individuální rekreaci a rodinných domŮ využívaných pro

individuální rekreaci, ze dne 3. 2, 
,1994,

č1.1
Účinnost

účinnosti dnem 1, 1, 2Q22.Tato obecně závazná vyhláška nabývá
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